Cum autem negotia, quæ in ea Congregatione tractabantur, nullius privatas rationes attingerent, ſed de reſtituenda poſſimum Tridentini Concilii obſervantia in quibuſdam Catholici Orbis Regionibus, ut ferebatur, non parum labefaſtata, unice ageretur; neceſſarium minime iudicatum fuit, aliquem velus in iudicium vocare, ad deducenda jura, ſi quæ adverſus illa, quæ decernenda viderentur, competere forſan putaret. Sed Noſtra peculiaris cura erat, ad ſingula propoſita capita totidem Diſſertationes, unicuique ex præſatis Cardinalibus exhibendas, elucubrare; ad demonſtranda videlicet fundamenta illius diſcipline, quæ in uſum revocanda cenſebatur. Nec aliter ſe res habuit, quum in eadem Congregatione, ut præfertur, in deliberationem venit, an decernendum foret, ut Regulares Monasteriorum Prælati, una ſaltem ex tribus viis, quibus extraordinarium Confeſſarium Monialibus ſibi ſubjectis in annos ſingulos exhibere debent, aliquem ſecularem, aut alterius Ordinis Regularem Preſbyterum ad id deputat tenerentur, utque ipſis hac in re deficientibus, liberum eſſet

set Episcopis Locorum Ordinariis, eorum defectum supplere & emendare.

Verum quum Regularibus innotuisset, a prædicta Congregatione conditum esse Decretum eorum intentioni contrarium, ~~atque~~ qui minime adstringi volebant ad hujusmodi annuam deputationem Confessorum extraordinariorum e Clero Sæculari, vel aliis Ordinibus, nonnullarum Religionum; Procuratores Generales petierunt admitti ad deducendas rationes, quas hujusmodi Decreto obstare putabant; Cumque id facile impetrassent, ad suam, totiusque Cætus Regularium causam per eximios illius temporis in Romana Curia Advocatos d'fendi curassent; sed nihilominus prædicta Cardinalium Congregatio in priori sententia permansisset; placuit præfato Prædecessori Innocentio, antequam Decretum hujusmodi approbatione sua confirmaret; aliorum Cardinalium sententias audire. Itaque ex iustis illis omnibus qui ex ipsius Pontificis deputatione, in præcedentibus Sessionibus per annum integrum negotia discusserrant; aliisque advocatis Cardinalibus, quibus exhiberi secreto fecerat conscriptarum allegationum exempla; Nobis etiam adesse iussis, qui rationum momenta a priori Congregatione præ oculis habita, si opus esset, exponere possemus; novam Cardinalium Congregationem ex improvviso coram se convocavit, in qua iterum proposita questio diligenter ac mature discussa fuit; ac demum ipse Pontifex, de ipsius Congregationis consilio & assensu, super hac re decrevit, ut sequitur -- Cumque ex eodem Concilio Tridentino Confessor extraordinarius bis, aut ter in anno offerri Monialibus debeat, qui omnium Confessiones audiat; si in posterum Superiores Regulares, quoad Monasteria ipsis subjecta, toties prædictum extraordinarium Confessorem deputa-